
Adelaide? 1956 m .vasario mėn.6 d.?Seksagesimos Selanad. Nr.3 (130)
į|Bl|0GR tarnVb6s '■ ~~ ? : —
dovana Q.yV e- nimo laimė ( III )

Aštuntas dėsnis: Turime pažinti?jog kliūtys ir nedoras elgesys 
su mumis turi savo tikrąją vertę. Pažinau du brolius?kuriems sunku 
■buvo tikėti? jog trukdymai ir‘nelaimės galėtą išeiti j gera. Būdami 
jauni ir neturtingi?jie ėmė pardavinėti savo naujus vaistus? kurie 
’’garantuotai” turėjo išgydyti žmones ir gyvulius .Vienas "brolis buvo 
akrobatas ir magikas?kuris nemokamai rodė savo triukus?kad pritrauk­
tu žmones.Geriausią savo pokštą jis nutraukdavo nebaigęs?kol jo bro­
lis pardavinėdavo vaistus po dolerį už bonką?kas jiems davė beveik 
šimtą nuošimčiu pelno.

Jiems sekėsi iki tol?kol policijos seklys neįėjo į ją palapinę. 
Jis jau senai juos sekė.Tai buvo ją priešas.Sį kartą jis pasirodė su 
pikčiausiu veidu.

- Jei tučtuojau nesiliausite pardavinėję tą skystį?būsite nu­
bausti. Jūs užsiimate medicina be leidimo .Dabar jau paskutinis įspė- 
j imas.

'Vaikinams nebebuvo kas daryti.Harris?vyresnysis?pasakė savo bro­
liui: Šis darbas yra perdaug pelningas?kad jo atsisakytume.Štai? ką 
siūlau.Aš gausiu tarnybą prie cirko ir leisiu tave į medicinos kole­
giją.Po kelią metą gausi gydytojo leidimą? ir jo'ks paraonas prie mūsą 
negalės prikibti.Vėl grįšime prie savo užsiėmimo!

Taip vienas vaikinas įstojo į medicinos kolegiją?o antrasis - į 
cirką.Vėliau?po kiek metą buvęs medicinos studentas tapo vyriausiu 
radiologu vienoje New Yorko ligoninėje.0 antrasis brolis- buvo garsu­
sis Houdini.

.Dažnai šis man sakydavo:. ’’Kada tiktai mano gyvenime iškildavo 
didžiausios kliūtys?jos atnešdavo geriausius dividendus”.

Patogumuose gyvendami?neturėtume išlepti?bet kiekvieną pasitai­
kančią kliūtį panaudoti dvasios užgrūdinimui. anonės tampa dvasios 
galiūnais tiktai priimdami gyvenimo smūgius?tarsi tai būtą likimo 
dovana. Net ir mums parodytas neteisingumas ir persekiojimas turi 
pozityvios vertės.

Augščiau išminėti aštuoni dėsniai tikrumoje nepateikia nieko 
naujo.Išskaičiuoti ir išaiškinti?jie turi ugdyti mumyse laimę nešan­
čias dorybes: širdies tyrumą? teisybės alkį ir troškai į? ne turtą dva­
sioje? tinkamą liūdė j imą? kuklumą? gailestingumą? taikingumą ir persekio­
jimą iškentimą. Tai juk yra tie gera-i pažįstami aštuoni Palaiminimai? 
pasauliui pateikti Kalno Pamokslo pradžioje? ir Tas?kuris yra buvęs .
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didžiausias visų laikini psichologas,mums užtikrino, kad .kiekvienas, 
kuris juos vykdys, bus'laimingas.

( Pagal FULTON ŪURSLER "The Precious Secret" )
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LIETUVIAMS PAMALDOS šį Selmiadienį,vasario 5 d.,bus: 9 vai.ryto 
ALBERT PARKe ir 10,30 vai .Adelaidės šv.Juozapo "bažnyčioje. - Prieš 
tai,vasario 4 d.,"bus pirmasis mėnesio šeštadienis .Šv.Mišios Dievo 
Motinos garbei bus 9 vai.ryto toje pat bažnyčioje.Išpažinčių bus 
klausoma'nuo 8,30 vai.

Kita Sekmadienį,vasario 12 d.,pamaldos: 9*45 vai..Woodville 
Gardens ir 11,30 vai.Adelaidėje.

Parapija palengva lankoma toliau trečiadienio,ketvirtadienio 
ir penktadienio vakarais: Cheltenham,Rosewater,0ttoway.

Kapelionas primena gerb.Tėvams,kad jų pareiga yra leisti vai­
kus tik į katalikiškas mokyklas.Jos čia yra puikiai vedamos.Kiek­
vienam bus džiugu,jeigu jo vaikas gaus tai,kas brangiausia: gėrę, 
religinį pagrindų ir puikų išauklėjimų.Priešingu atveju,vėliau gali 
prisieiti gailėtis.Pagal bažnytinės Vyresnybės nuostatus,katalikai, 
siunčiu vaikus į nekatalikiškas mokyklas,nusideda.Išimtis - jeigu 
toje vietoje nėra katal.mokyklos.- Dėl mokyklų galima pasitarti su 
kapelionu arba su vietos klebonais.

VASARIO ŠEŠIOLIKTOSIOS MINĖJIMAS. 1956.2.19 ruošiamaJT16 Va­
sario" minėjimas .Iškilmingos pamaldos bus Sv. Juozapo bažnyčioje 
10,30 vai., o 7 vai .vakaro bus minėjimas AUSTRALIA HALL, Angas Str., 
Adelaidėje. Maloniai kviečiame visus dalyvauti.

ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBA.

REMKIME VASARIO 16 LIETUVIŲ GIMNAZIJĄ. 16 Vasario yra Lietu­
vos atgimimo šventė.Jos užtikrinimo laidas yra Lietuvos jaunimas. 
Viena iš didžiausių lietuvybės išlaikymo tvirtovių,kurių sudaro 
vien jaunimas,yra pavadinta simboliniu vardu - Vasario 16 Lietuvių 
Gimnazija, kurio s tikslas - tremtyje esantį lietuvių jaunimų mokyti 
ir auklėti lietuviškoje krikščioniškoje dvasioje ir paruošti jį 
studijoms amatų ir augstosiose mokyklose.Vasario 16 gimnazijos rė­
mėjai sudarė sambūrį,gražiausiai išreiškiantį mūsų lietuviškuosius 
siekimus,kokio lietuvių išeivijos istorija dar iki šiol nežinojo. 
Greta jų mes kviečiame ir visus tautiečius ŠIOS KILNIOS ŠVENTĖS 
PROGA aukoti ant lietuvybės išlaikymo aukuro .Minėjimo dienų,vasario 
19,aukos bus renkamos bažnyčioje ir kitur. Gimnazijų remdami,drauge 
šelpiame našlaičius. Kun.Paulius Jatulis,Pietų Australijos

Vasario 16 gimn.aukų vajaus globėjas.
Dalia Čibirienė,Povilas Lukošiūnas ir 

Pranas Šatkus, Gimn.remti ratelių vadovai.
LIETUVIŲ KULTŪROS FONDO Adelaidės Skyriaus Valdyba ruošia meno 

paveikslų LOTERIJĄ. Prieš tai,vasario rnėn.19 d.Šv.Juozapo bažnyčios 
salėje,bus suruošta tų PAVEIKSLŲPARODA. Loterijos 
bilietus bus galima įsigyti pas visus L.K.F.narius. - Daugiau kaip 
25 originalius meno kūrinius ruošiamai loterijai yra paaukoję Ade­
laidėje gyvenantieji lietuviai dailininkai ir skulptoriai. VALDYBA.

Kun.P.Jatulis,Archbishop*s House,Adelaide,S.A.
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